
 

LIDDS AB (publ) Org. nr: 556580-2856, Virdings allé 32B, 754 50  UPPSALA, www.lidds.se 
Bolaget har sitt säte i Helsingborg  

 

Pressmeddelande 2016-01-13 
 
 

 

LIDDS kliniska studie accepterad för presentation vid European 
Association of Urology (EAU) 
 
 

Den europeiska föreningen för Urologi, EAU, har godkänt att LIDDS får presentera resultat från fas IIa-studien av 
Liproca® Depot mot prostatacancer vid föreningens stora möte i München i mars. Studien presenteras av 
Professor Teuvo Tammela från Tammerfors, som varit studiens huvudprövare (Principal Investigator). 
 
Fas IIa-studien, LPC 003, med Liproca® Depot mot lokal prostatacancer som rapporterades i höstas verifierade 
att en dubbelt så hög dos av 2-hydroxyflutamide kunde injiceras i cancerområdet. Studien visade ett tydligt 
samband mellan dos och effekt på cancermarkören PSA samt prostatavolym. Inga hormonella biverkningar 
rapporterades.  
 

- Vi är glada för att LIDDS studie i hård konkurrens valts ut för presentation på europeiska 
urologikongressen vilket visar att det finns ett stort kliniskt intresse för Liproca® Depot, säger Monica 
Wallter. LIDDS ambition är att presentationen skall följas upp med en vetenskaplig publikation av de 
kliniska resultaten. 

 
LIDDS förbereder nu för nästa studie, fas llb, med målsättning att bestämma den optimala dosen av Liproca® 

Depot för behandling av lokal prostatacancer. Studien planeras starta under hösten 2016. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Monica Wallter, vd, +46 (0)737 07 09 22, e-post monica.wallter@liddspharma.com 
 
LIDDS mål är att utveckla mindre biverkningstyngda läkemedelsprodukter mot olika cancersjukdomar. Bolagets längst 
framskridna projekt – prostatacancerprodukten Liproca® Depot med 2-hydroxyflutamide – har visat positiva resultat i kliniska 
prövningar utan några hormonella biverkningar och med bibehållen livskvalitet. LIDDS unika drug development-teknologi 
frisätter läkemedel lokalt i nära anslutning till tumören under lång tid, vilket reducerar antalet doseringstillfällen. Eftersom 
LIDDS teknologi kan utnyttja läkemedelssubstanser som redan godkänts av myndigheterna, minskas utvecklingsrisken samt 
tiden och kostnaden för att nå fram till marknadsgodkännande. LIDDS aktie är listad på NASDAQ First North med 
kortnamnet LIDDS. Certified Adviser är Redeye AB. För mer information, besök www.lidds.se.  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som LIDDS ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden  
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 januari 2016.   
 

http://www.lidds.se/
mailto:monica.wallter@liddspharma.com
http://www.lidds.se/

